
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг №1947

⌐ ¬
Про затвердження технічної
документації із землеустрою на
вул. Широківській, 107 та внесення
змін до рішення виконкому міської
Ради народних депутатів від
12.11.1997 №501/2 з метою уточ-
нення її меж і площі

Розглянувши заяву громадянина Усенка Дмитра Юрійовича та технічну
документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації земельної ділянки
на вул. Широківській, 107  у Центрально-Міському районі для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд; ураховуючи, що
межі земельної ділянки не змінювалися й це підтверджується актом погодження
меж земельної ділянки з суміжними землевласниками та землекористувачами від
21.12.2012, а невідповідність площі  земельної ділянки, зазначеної в державному
акті, фактичній площі є технічною помилкою землевпорядної організації, яка ви-
готовляла технічну документацію зі складання державного акта; зважаючи на той
факт, що виправлення помилки можливо шляхом ухвалення рішення тим органом,
який передавав її у власність; відповідно до стст. 12, 38, 40, 107, 122  Земельного
кодексу України, стст. 31, 35 Закону України "Про землеустрій", листа Держав-
ного комітету України із земельних ресурсів від 09.12.2010 №22691/17/Г5034-10;
керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська
рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо проведення ін-
вентаризації земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого бу-
динку, господарських будівель і споруд на вул. Широківській, 107 у Централь-
но-Міському районі, переданої громадянці Шипуновій Тамарі Іванівні у влас-
ність, про що свідчить державний акт на право власності на землю (серія ДП,
зареєстрований 20.01.1998 за №3793)  та уточнити її межі й площу, що стано-
вить 733,0 кв.м.

2. Унести зміни до рішення виконкому міської Ради народних депутатів
від 12.11.1997 №501/2 «Про передачу у приватну власність та користування зе-
мельних ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслуговування жит-

Проект



2

лового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка) і гаражного будів-
ництва», а саме: замінити в графі "Площа (м2), приват. власн." пункту 65 до-
датка 6 площу земельної ділянки з "829" на "733", відповідно до розробленої
технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель-
ної ділянки на вул. Широківській, 107  у Центрально-Міському районі.

3. Громадянину Усенку Дмитру Юрійовичу зареєструвати право на земе-
льну ділянку площею 0,0733 га на вул. Широківській, 107 у Центрально-
Міському районі у відповідному органі, що здійснює державну реєстрацію пра-
ва на нерухоме майно.

4. Визнати таким, що втратив чинність та підлягає вилученню, державний
акт на право власності на земельну ділянку Серії ДП, зареєстрований
20.01.1998 за №3793.

5. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетровсь-
кої області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань  регулювання  земельних  відносин, планування  та  забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови  Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко


